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SCCV Grand Clos
Savoisienne Habitat

239 rue de la martinière Bassens
73 025 Chambéry Cédex

ARBOR&SENS
24 rue de Saint Cyr

69009 Lyon

SURFACES HABITABLES

SURFACES ANNEXES

MAITRE D'OUVRAGE

ARCHITECTE

Zac du Grand Clos - 73230 Barby

Des modifications peuvent être apportées en cours de chantier en fonction des nécessités techniques ou réglementaires de réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions que les équipements. Les surfaces et côtes indiquées, y compris hauteur
sous plafond, sont approximatives et susceptibles de variations de plus ou moins 5%. Les retombées, poutres, canalisations, radiateurs, faux plafonds et encoffrements ne sont pas systématiquement représentés. Les indications d’équipements et
de plantations ne sont pas contractuelles. Le mobilier et l’électroménager ne sont pas fournis.
Hauteur sous plafond des pièces principales sauf mentions particulières : 2.50m

entrée
cuisine
séjour
dgt
chambre 1
chambre 2
chambre 3
WC
salle de bain

TOTAL

7.14 m²
9.16 m²
29.18 m²
4.98 m²
10.36 m²
10.77 m²
10.83 m²
1.36 m²
5.25 m²

89.03 m²

PALIER
RDJ

Faux plafond
hauteur sous plafond 2.35m

PF : Porte fenêtre
VR : volet roulant
AV : allège vitrée
F : fenêtre

LOG.
C202

LOG.
B202

C201
89.03 m²

LOT 1 - Bâtiment C - R+1
appartement C201/T4

balcon 11.43 m²
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