

Des modifications peuvent être apportées en cours de chantier en fonction des nécessités techniques ou réglementaires de réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions que les équipements. Les surfaces et côtes indiquées, y compris hauteur sous plafond, sont approximatives et susceptibles de variations de plus ou moins 5%. Les retombées, poutres, canalisations, radiateurs, faux plafonds et encoffrements ne sont pas systématiquement représentés. Les indications d'équipements et de plantations ne sont pas contractuelles. Le mobilier et l'électroménager ne sont pas fournis. Hauteur sous plafond des pièces principales sauf mentions particulières : 2.50m





LOT 1 - Bâtiment C - R+1 appartement C201/T4

SURFACES HABITABLES

entrée cuisine séjour dgt chambre 1 chambre 2 chambre 3 WC salle de bain	7.14 m ² 9.16 m ² 29.18 m ² 4.98 m ² 10.36 m ² 10.77 m ² 10.83 m ² 1.36 m ² 5.25 m ²

TOTAL	89.03 m ²

SURFACES ANNEXES

balcon	11.43 m²
--------	----------

MAITRE D'OUVRAGE

SCCV Grand Clos Savoisienne Habitat 239 rue de la martinière Bassens 73 025 Chambéry Cédex



ARCHITECTE

ARBOR&SENS 24 rue de Saint Cyr 69009 Lyon



